DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA CAPACIDADE DE
MITIGAÇÃO DE CHEIAS DE PARQUES URBANOS DE BELO HORIZONTE (MG) COM
BASE EM SEU COEFICIENTE DE INFILTRAÇÃO de autoria de MIRELLA NAZARETH DE
MOURA, DIEGO RODRIGUES MACEDO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116071

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116071